Banco SICOOB 756, Agência 4436, Conta Corrente n® 8811-0

ITEM ESPECIFICAÇÃO OUANT UNID PREÇO UNITÁRIOfRS) PREÇO TOTAL (R$)

1
Locação de 01 (uma) camionete com duas cabines com
quatro portas, com capacidade para 04 (quatro) pessoas,
para Gabinete do Prefeito.

11 mês
RS

7.123.66

sete mil, cento e vinte e
três reais e sessenta e

seis centavos

RS
78.360,26

setenta e oito mil, trezentos e sessenta
reais e vinte e seis centavos

2
Locação de 01 (uma) camionete carroceria aberta com
capacidade mínima, 01 tonelada para serviços dc
Supervisão do Ensino Fundamental.

11 mês
RS

6.050,14

seis mil e ciiapienta
reais c quatoizc

centavos

RS
66.55154

sessenta e seis mil, quinhentos e
cinqüenta c um reais c cinqüenta c

quatro centavos

3
Locação de 01 (uma) camionete carroceria aberta com
capacidade mínima, 02 toneladas para serviços da
Secretaria de Infraestiutura.

11 mês
RS

6.486,08

seis mil, quatrocentos e
oitenta e seis reais e oito

centavos

RS
71.346,88

setenta e um mil, trezentos e quarenta
e seis reais e oitenta e oito centavos

TOTAL: RS 304589.89 R$216J:58.68
duzentos c dezesseis mil, duzentos e cinqüenta e oito reais e sessenta e oito centavos

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias contados da data da sua apresentação;
Condições de pagamento: